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Av herrar Carlsson, Carl, och Norling, om årligt understöd 
åt linjearbetaren vid telegrafverket Anders Gustaf Heds 
änka och minderåriga dotter.

Linjearbetaren vid kungl. telegrafverket Anders Gustaf Hed i Gävle, född 
den 10 april 1876, avled den 2 juni 1928, efterlämnande änka, född den 27 
december 1876, samt fyra barn, av vilka tre äro omyndiga, och i knappa 
ekonomiska omständigheter. Yngste sonen, som är född 1908, har en längre 
tid varit mycket sjuklig, varför han för närvarande åtnjuter sanatorievård. 
Enligt uppgift anses hans hälsotillstånd vara mycket dåligt. En minder
årig dotters hälsotillstånd inger också stora farhågor.

Vid mannens frånfälle förefanns en mindre behållning i boet, men sedan 
familjen för sitt uppehälle nu endast har att lita till den ringa inkomst, 
äldste sonen genom sitt arbete kan förvärva, är det givet, att de små be
sparingar, som tidigare kunnat göras, nu äro förbrukade och att änkan 
under nu rådande förhållanden inotser framtiden med oro och bekymmer.

Hed hade varit anställd i telegrafverkets tjänst i nära 27 år från den 26 
augusti 1901 till sin död den 2 juni 1928; detta berättigar icke änkan eller 
de minderåriga barnen till någon pension.

Riksdagen har dock tidigare vid liknande fall visat förståelse och beviljat 
understöd till änkor och minderåriga barn efter avlidna familjeförsörjare, 
som under en längre tid varit anställda i statens tjänst.

Vi tillåta oss därför vördsamt hemställa,

att riksdagen måtte bevilja änkan Anna Maria Hed 
ett årligt understöd av 500 kronor från och med den 1 
januari 1929, att utgå till henne, så länge hon lever ogift, 
samt hennes minderåriga dotter Alva Margareta, född 
den 7 augusti 1914, likaledes ett årligt understöd av 
150 kronor från och med samma tidpunkt.

Eif oi delliga attester och intyg skola tillhandahållas vederbörande utskott.

Stockholm den 16 januari 1929.

C. A. Carlsson. N. S. Norling.
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